
 

Paguaj shërbimet e mbeturinave që Komuna e Hanit të Elezit të jetë e pastër me ambient të shëndoshë 

Mos gjuani mbeturina jashtë kontenjerit

Mos gjuaj nga vetura

Paguaj shërbimin për 
mbledhjen e mbeturinave çdo 

muaj nëse don qe shtëpia, 
qyteti dhe komuna juaj të jetë 
e pastër dhe e shëndoshë për 

ty dhe familjen tuaj.

Nuk duhet të gjuajmë në 
rrugë, mbeturinat duhet ti 

gjuajmë në vende të caktuara



Mos djegni mbeturina Ruaje ambientin

Mos gjuani mbeturina në rrugë dhe në hapësira 
tjera publike

Mbeturinat duhet të hidhen në vende të caktuara

Ju lutem paguani tarifën e mbeturinave që 
është vetëm 3 euro në muaj për një familje

3 euro në muaj për shërbim të mbeturinave për 
një familje, është e barabartë me dy pako cigare.

Paguaj shërbimet e mbeturinave që Komuna e Hanit të Elezit të jetë e pastër me ambient të shëndoshë 


